АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2018							                                     №   40
г. Вятские Поляны

Об утверждении плана ( перечня)  работ по ремонту, содержанию автомобильных дорог, их участков и сооружений на них на 2018 год и плана на 2018 год по реализации  муниципальной программы  муниципального образования городского  округа  город Вятские Поляны Кировской области
«Развитие транспортной системы» на 2014-2020 годы

Администрация города  Вятские  Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план  (перечень)  работ по ремонту, содержанию автомобильных дорог, их участков и сооружений  на них на 2018 год согласно приложению № 1.
2. Утвердить  план  на  2018 по реализации муниципальной программы  муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие транспортной системы» на 2014-2020 годы согласно приложению № 2.
3.  Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  города   Вятские Поляны
                                        А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Директор муниципального казенного
учреждения «Организация
капитального строительства
города Вятские Поляны»						Л.Ф. Медведева

                                                                           Приложение №1
                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением администрации
                                                                           города Вятские Поляны
                                                                           от   12.01.2018  №  40

ПЛАН  (ПЕРЕЧЕНЬ)
работ по ремонту, содержанию автомобильных дорог, их участков и сооружений  на них на 2018 год

1. Ремонт ул. Дзержинского от поворота на ж/д вокзал до газонаполнительной станции, 0,57 км  -4565,0  тыс . руб. в том числе за счет средств областного бюджета 4337,0 тыс. руб., софинансирование за счет средств городского бюджета 230,0 тыс. руб.
2. Содержание автомобильных дорог городских улиц 89,6 км.-3962,5 тыс. руб.
3. Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 20,1 км- 2128,0  тыс .руб. в том числе за счет средств областного бюджета 2021,0 тыс. руб., софинансирование за счет средств городского бюджета 107,0 тыс. руб.
4. Проектирование и проверка достоверности определения сметной стоимости- 55 тыс. руб.
5. Погашения долга подрядным организациям за работы, выполненные в 2015, в 2017 годах:
Щебенение  подъездной дороги к полигону ТБО -1068,828 тыс. руб.
Ямочный ремонт-1127,472  тыс. руб.

image1.jpeg